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11 607 100 #

Okpyr

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun caenku

Paspen

PeMoOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coavu

COB, NyLWKUHCKNIA paioH

2.72 m

24.2 M*

17.1 ™

56.62 M’

5/12
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https://spb.move.ru/objects/9289733910
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Monorpadwa
A3pocuTtH Club

Wxona N2 459 A3

@ Angexc SiHpekc KapTel


https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_pushkinskiy/
https://spb.move.ru/kvartiry/

4 kBapTan 2026 .

OnucaHue

12-Tn 3Ta)kHbIN OM Ha 965 KBapTUp,
BbIMOJIHEHHbIA N0 COOPHO-MOHOIUTHOW
TexHonormu. B npoekTe 60bLION 3aKPbIThIN
LBOP C COBCTBEHHBIM MUHUCTALNOHOM,
NUrPOBLIMN KOMMJIEKCAMW N Ha3EMHbIMU
BecnnaTHbIMM NapkoBKaMu. JINPTbI CNyCcKaloTCA
B NOA3EMHbIV MapKWHTI, BUAeoHabogeHre n
oxpaHa 24/7. Pagom paboTatoT 6onbluas
CcpefHAs U HavasibHas LWKObI, iBa AETCKUX
capa. Ckugka 1% xutensm panoHa.
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